UBND HUYỆN LÂM HÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-GD
V/v tham gia Sân chơi “Trạng Nguyên

Tiếng Việt” trên Internet dành cho học

sinh tiểu học, năm học 2024-2025.

Lâm Hà, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các trường tiểu học, TH&THCS trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 1457/SGDĐT-GDTH&GDMN ngày 11/9/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Sân chơi giáo dục trực tuyến

“Trạng Nguyên Tiếng Việt” trên Internet dành cho học sinh tiểu học, năm học

2024-2025. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện nội dung

sau:

 1. Chỉ đạo, hướng dẫn và tạo điều kiện thuận lợi để học sinh tham gia Sân

chơi “Trạng Nguyên Tiếng Việt” đúng thể lệ, hướng dẫn tại Quyết định số

01/QĐ-BTCTNTV ngày 01/8/2024 của Ban tổ chức “Trạng Nguyên Tiếng Việt”

về việc Ban hành Thể lệ sân chơi giáo dục trực tuyến “Trạng Nguyên Tiếng

Việt” đạt hiệu quả.

 2. Nhà trường thông báo và phối hợp với cha mẹ học sinh tạo mọi điều

kiện cho các em được tham gia sân chơi.

 (Quyết định số 01/QĐ-BTCTNTV ngày 01/8/2024 ban hành Thể lệ sân

chơi giáo dục trực tuyến “Trạng Nguyên Tiếng Việt”).

 Nhận được Công văn này đề nghị hiệu trưởng các trường chỉ đạo triển

khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐ, các bộ phận PGD;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

       Nguyễn Thanh Hà

		2024-10-10T09:47:07+0700

		2024-10-10T10:00:13+0700

		2024-10-10T10:00:13+0700

		2024-10-10T10:00:13+0700